MUNICIPIO DE TIZAPAN EL ALTO, JALISCO

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo del 01 de enero al 31 de marzo del 2023 (1er trimestre 2023)

Concepto Ayuda Subsdio Sector economico social Beneficiado
Sistema DIF municipal de Tizapan el Alto,
Pago Subsidio DIF Municipal X Persona moral Jalisco
Sistema DIF municipal de Tizapan el Alto,
Pago Subsidio DIF Municipal X Persona moral Jalisco
Sistema DIF municipal de Tizapan el Alto,
Pago Subsidio DIF Municipal X Persona moral Jalisco
Ayudas sociales personales X Persona fisica Victor Gonzalez Buenrostro
Ayudas sociales personales X Persona fisica Ricardo Angel Medica
Ayudas sociales personales X Persona fisica Ma del Refugio Chavarria Garcia
Ayudas sociales personales X Persona fisica Ana Gabriela Esparza Alcaraz
Ayudas sociales personales X Persona fisica Brianda Karina Garcia Rodiguez
Ayudas sociales personales X Persona fisica Kenia Alejandra Avalos Silva
Ayudas sociales personales X Persona fisica Juan Jose Bejar Flores
Ayudas sociales personales X Persona fisica Maria Luisa Avalos Rivera
Ayudas sociales personales X Persona fisica J. Felix Ruiz Rubio
Ayudas sociales personales X Persona fisica Refugio Diaz Perez
Ayudas sociales personales X Persona fisica Francisco Javier Morones Solis
Ayudas sociales personales X Persona fisica Ana Rosa Chavez Languren
Ayudas sociales personales X Persona fisica Carina Mata Lopez
Ayudas sociales personales X Persona fisica Miguel Guzman Fuentes
Ayudas sociales personales X Persona fisica Ma. Dolores Alcaras Garcia
Ayudas sociales personales X Persona fisica Ricardo Guillermo Garcia
Ayudas sociales personales X Persona fisica Arturo Garcia Chabarria
Ayudas sociales personales X Persona fisica Maria del Refugio Diaz Magafia
Ayudas sociales personales X Persona fisica Francisco Javier Moreno Hernandez
Ayudas sociales personales X Persona fisica Maricela Villalobos Medina

Monto pagado

250,000.00

250,000.00

250,000.00

102.00

109.00

500.00

500.00

500.00

217.00

215.00

109.00

192.00

800.00

99.00

2,000.00

1,000.00

1,500.00

500.00

500.00

500.00

1,000.00

100.00

1,000.00




Ayudas sociales personales

Persona fisica

Jorge Ortega Chavez

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Ana Patricia Monjaras Quiroz

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Ramon Haro Negrete

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Manuel Negrete Solorio

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Ma del Refugio Chavarria Garcia

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Ma. Isabel Avalos Lépez

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Briana Karina Garcia Rodriguez

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Ma Candelaria Custodio Suarez

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Ignacio Barragan Rodriguez

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Jose Eliseo Betancourt Varela

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Olga Hernandez Medina

Ayudas sociales personales

Persona fisica

Ma Cruz Ramirez Chavez

600.00

180.00

2,000.00

500.00

500.00

1,000.00

500.00

1,000.00

211.00

113.00

1,000.00

1,000.00




